
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  12          DEL  31/12/2014 

OGGETTO:  fornitura in convenzione consip di attrezzature informatiche

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

 TECLEME PAOLO

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT.SSA MARIA SERENA FENU DOTT. GIANFRANCO CASU
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA  PROPONENTE  SERVIZIO  PROVVEDITORATO  E  AMMINISTRAZIONE 
PATRIMONIALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 31/12/2014 Al 15/01/2015

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



SU  PROPOSTA 
DEL  

Servizio  Provveditorato  e  Amministrazione  Patrimoniale  e  su   istanza   del 
Servizio informativo Sanitario e Amministrativo;

PRESO ATTO della  seguente  attività  istruttoria  del  Servizio  Informativo  Sanitario  e 
Amministrativo;

PREMESSO che  con  deliberazione  del  Direttore  Generale  n.696  del  19/06/2014  è  stato 
autorizzato l’acquisto di apparecchiature informatiche che come riportato dalla 
deliberazione n. 1621 del 01/12/2014 è stata parzialmente rettificata in quanto 
parte degli ordini effettuati sono stati rifiutati per scadenza dei termini ;

CONSIDERATO 
che

Che vanno rinnovati gli ordini riportati nella deliberazione n. 696 del 19/06/2014 
sono rimaste  invariate,  ma si  sono aggiunte  ulteriori  richieste  (vedi  allegati) 
come quella della direzione del progetto  CDI III° livello espresse per e-mail su 
fondi RAS e la richiesta sempre via e-mail del direttore del servizio di farmaco-
vigilanza  sempre su fondi  regionali  e che i  prodotti  richiesti  sono presenti  in 
convenzione Consip;

Viste Le convenzioni attive in Consip: PC Portatili 13 / PC Desktop 13 /Stampanti 13 

Si opta per l’acquisto di n. 57 stampanti mod. ML-3310ND/SIT – n.3 stampanti 
mod. Officejet Pro X451dw – n. 22 notebook mod. Lenovo B5400 – WINDOWS 
– n. 50 PC completi di monitor e sistema operativo Microsoft ad un costo totale 
di € 33.851,61 netto iva suddiviso secondo l’allegata  tabella riepilogativa; 

CONSTATATA Dal S.i.s.a. la congruità tecnica, economica e qualitativa dei prodotti considerati; 

CONSIDERATO Che la fornitura è affidabile in conformità all'art. 125 del DLgs 163/2006;

VISTI il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;
la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;
la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

per i motivi sopra espressi
DELIBERA

- di autorizzare l’affidamento delle forniture in premessa alle ditte come di seguito riportato: 

 

Apparecchiatura Prod. Consip numero Costo 
netto iva

Affidata alle ditte:

stampanti b/n ML-3310ND/SIT 57 3.152,29 Converge spa
PC da tavolo ProDesk 600 G1 50 19.883,61 Italware srl
Notebook Lenovo B5400 22 10.498,51 Olidata spa
Stampanti colore Officejet Pro X451dw 3 317,21 Italware srl

TOTALE netto Iva 33.851,61

- di trasmettere all’Area Programmazione Controllo e Committenza e al  Servizio  Bilancio copia 
della delibera per i provvedimenti di competenza

-
- di far gravare la relativa spesa come sotto riportato:

 



* Gli  impegni  di  spesa,  saranno  imputati  manualmente  sul  sistema  AMC,  poiché  ad  oggi  la 
procedura  ATTI  non  consente  la  creazione  automatica  di  sub-autorizzazioni  afferenti  a  Uffici 
Autorizzativi diversi presenti nello steso atto;

- di trasmettere  copia  del  presente  atto  all’Assessorato  Regionale  dell’Igiene  e dell’Assistenza 
Sociale, ai sensi dell’art.29, comma 2, della legge Regionale 28 luglio 2006, n.10.

     Il Commissario Straordinario
            Dr. Paolo Tecleme

Anno Uff.Aut. Macro Conto Costo compr. IVA

2014 UA2 _SISA 5 0102020701 (Macchine d'ufficio elettroniche) € 23.989,40

2014 UA2_PROG* 28 0102020701 (Macchine d'ufficio elettroniche) €  1.687,45*
2014 UA2_PROG* 6 0102020701 (Macchine d'ufficio elettroniche) € 2.037,67 *
2014 UA2_PROG* 8 0102020701 (Macchine d'ufficio elettroniche) € 13.584,45*

Totale comp. Iva € 41.298,97

Allegati: n. 5
Struttura proponente:  Servizio 
Provveditorato e Amministrazione 
Patrimoniale L’istruttore: Fausta Nuonno
S.T.



Allegato: Tabella riepilogativa degli apparati richiesti per ufficio 
 
 
 
 
 

Prodotto costo 
unitario 
comp. Iva 

Veterinari 
UA2_prog 
macro 6 

UA2_SISA 
Macro 5 

CDI III° liv. 
Macro 8 
UA2_prog 

farmaco vigil 
Macro 28 
UA2_prog 

iva 
inclusa 

netto iva 

printer 67,47 0 55 0 2 3.845,79 3.152,29 

notebook 582,19 1 5 15 1 12.808,18 10.498,51 

pc fissi 485,16 3 35 10 2 24.258,00 19.883,61 

print colore 129,00 0 3 0 0 387,00 317,21 

Totali per macro 2.037,67 23.989,40 13.584,45 1.687,45 41.298,97 33.851,61 

 











Fwd: Contratto Manutenzione - Situazione Muletti Stampanti

- Messaggio inoltrato -

Da: Sergio Masia <smasa@athenasardena.it>
Date: 09maggio2014 11:00
Oggetto: Contratto Manutenzione - Situazione Muletti Stampanti
A: Cesare Delussu <cdeiussu@asoia>

Buongiorno,

vogliamo portare alla vostra attenzione il problema che si è verificato con le vostre stampanti.

Rivirrio Jll iicliiste d’iitrvitu +
-k. k-,--. ‘- derivar ,

(toner, tamburo, fusori, ecc).

Per poter dare la possibilità al richiedente di non bloccare la propria attività, sistematicamente sostituiamo queste stampanti con

dei muletti di nostra proprietà, in attesa che venga acquistato da parte vostra il materiale di consumo.

Il problema che ad oggi abbiamo 31 stampanti muletto impegnate in queste sostituzioni e quindi, non siamo più in grado

sostituirne altre anche in caso di guasto.

Vi chiediamo quindi, di prendere atto dell’elenco allegato e di fare in modo che al più presto possiamo rientrare in possesso di

buona parte dei muletti affinché possiamo svolgere bene il nostro e il vostro lavoro.

Saluti

Sergio Masia

Athena SrI

Z.l. Predda Niedda str.28

07100 Sassari

tel. O7 268523

celI. ?3 633D0

Dr Cesare Delussu
ervizio Informativo

2di3 23/12/201411:17



MODELLO S/N INVENTARIO
LEXMARK E342N 62OGVTV

LEXMARK E342N 18303

LEXMARK E342N 18339

HP LASERJET 1320 19017
LEXMARK E342N 18611
LEXMARK E342N 18790

LEXMARK E342N 18096
LEXMARK E342N 17980
OK B6250 25140
HP LASERJET 6L CNZM496686

LEXMARK E342N 18180
SAMSUNG ML 1610 18326
LEXMARK E342N 18157
XEROX WORKCENTRE PHASER 8860 MFP N.D.

HP LASEJET 1000 N.D.

LEXMARK E342N 17386
HP LASERJET 6L CNZN635599

HPLASERJET6L 17608
HP LASERJET 1000 CNCJ662427

LEXMARK E342N 17819
LEXMARK E342N 18598
OKI B4250 19047
LEXMARK E342N 620H2K6 18969
HP LASERJET 1200 CNC2673258 17913
LEXMARK E342N 18942
LEXMARK E342N 18695
LEXMARK E342N 18992
LEXMARK E342N 17344
HP U 1000 18537
LEXMARK X1150 32356
CANON LBP 3200 19949






